ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ З АЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

ПРИКАЗ

Г О проведении Всероссийской научно- l
практической конференции с

международным участием «Практические

аспекты социально-гигиенического

мониторинга и управления риском

здоровью населения» в г. Екатеринбурге

Москва

№ эчз

В соответствии с пунктом 15 .19 Плана основных организационных

мероприятий Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека на 2023 год п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в г. Екатеринбурге 5-6 октября 2023 года Всероссийскую

научно-практическую конференцию с международным участием

«Практические аспекты социально-гигиенического мониторинга и управления

риском здоровью населения» (далее - конференция) в очно - заочном формате.

2. Утвердить перечень основных вопросов, планируемых для

рассмотрения на конференции (приложение № 1 ).

3. Утвердить состав организационного комитета конференции

(приложение № 2).

4. Директору Федерального бюджетного учреждения науки

«Екатеринбургский медицинский - научный центр профилактики и охраны

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8